PORTARIA Nº7.645, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispensa Membro do Conselho

Municipal de Assistência Social.

                     O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais,

DISPENSA a Sra. PATRICIA SOUZA MUNHÓS, membro Suplente do Conselho

Municipal da Assistência Social, representante de Classe-Profissionais (CRESS) da

Secretaria da Assistência Social, nomeada através da Portaria Nº7.435, de 15 de julho de

2024.

                          SERTÃO SANTANA, em 18 de outubro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário de Administração